PARA SAÍDA EM CASOS DE EMERGÊNCIAS, VOLTADA PARA 
PARTE POSTERIOR DO BANCO TRASEIRO, A PORTA 
EMERGENCIAL DEVERA SER FICADA COM PORCAS TIPO 
BORBOLETAS COM FACILIDADE DE ACESSO AO SE 
REBATER O ENCOSTO DO BANDO TRASEIRO. 

QUEBRA MATO INSTALADO 

VALOR UNITÁRIO: R$ 180.000,00 (Cento e Oitenta Mil Reais). 

PRAZO DE ENTREGA: 120 (cento e vinte) dias. 

LOCAL DE ENTREGA: A combinar.  

PRAZO DE PAGAMENTO: À Vista contra entrega. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) após a abertura da 
licitação. 

Atenciosamente,        

Vivian Caroline Mondin

[...]

DE SÃO PAULO, ESTADO DE SÃO PAULO, nome fantasia IPI MOBILIDADE CORPORATIVA POR SEU 

REPRESENTANTE LEGAL ABAIXO ASSINADO, APRESENTA SUA MELHOR PROPOSTA. 

LOTE 1 QTDE. MARCA  MODELO  VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

ITEM 1 01 RENAULT DUSTER ZEN MECANICA  CELA R$ 150.000,00 R$ 150.000,00 

PREÇO TOTAL: CENTO E CINQUENTA MIL REAIS. 

ESPECIFICAÇÕES:  
DESCRITIVO COMPLETO VIATURA TIPO SUV/CROSSOVER: VEÍCULOS TIPO SUV ZERO QUILOMETRO, ANO E 
MODELO DE FABRICAÇÃO 2022 OU SUPERIOR DE ÚLTIMA GERAÇÃO DO FABRICANTE; MODELO 
CONSTANTE NA LINHA DE MONTAGEM E DISPONÍVEL AOS DEMAIS CONSUMIDORES, EQUIPADO COM

[...]

Civil 2022, destinados à aquisição e adaptação de viatura – veículo equipado, para incremento da 

Guarda Municipal.      

    Diante do exposto, encaminhem-se os autos à Divisão de Administração do Gabinete do Secretário – 

DAGS para adoção das medidas necessárias à comprovação da existência de recursos orçamentários 

no montante de R$ 150.000,00 (cento cinquenta mil reais), necessários à execução do objeto do 

convênio no exercício de sua celebração, mediante a emissão da respectiva nota de reserva. 

 

São Paulo, 29 de Junho de 2022

MARIANA MARQUES MESQUITA
Assessor Técnico de Coordenador

ATP

 

 

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO